
01 - ACTIVIDADES CENTRALES -802,772.76 2,217,742.59 2,217,742.59 2,360,788.39 18,265,229.61 0.00 112,110.4322,261,091.00 0.00 22,261,091.00

00 - Subprograma -802,772.76 2,217,742.59 2,217,742.59 2,360,788.39 18,265,229.61 0.00 112,110.4322,261,091.00 0.00 22,261,091.00

000 - Sin Proyecto -802,772.76 2,217,742.59 2,217,742.59 2,360,788.39 18,265,229.61 0.00 112,110.4322,261,091.00 0.00 22,261,091.00

001 - Corporación 
Municipal

-400,000.00 950,000.00 950,000.00 1,000,000.00 5,623,080.00 0.00 50,000.007,140,000.00 0.00 7,140,000.00

000 - Sin Obra -400,000.00 950,000.00 950,000.00 1,000,000.00 5,623,080.00 0.00 50,000.007,140,000.00 0.00 7,140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

6,800,000.00 0.00 6,800,000.00 -400,000.00 950,000.00 950,000.00 1,000,000.00 5,300,000.00 0.00 50,000.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 -400,000.00 800,000.00 800,000.00 800,000.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 200,000.00 0.00 700,000.00 0.00 50,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

340,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 323,080.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,080.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal -261,311.28 760,908.19 760,908.19 760,908.19 5,482,082.93 0.00 0.006,907,760.97 0.00 6,907,760.97

000 - Sin Obra -261,311.28 760,908.19 760,908.19 760,908.19 5,482,082.93 0.00 0.006,907,760.97 0.00 6,907,760.97

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,307,760.97 0.00 5,307,760.97 -297,631.28 668,089.08 668,089.08 668,089.08 4,320,544.05 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,399,077.36 0.00 4,399,077.36 -297,631.28 604,031.82 604,031.82 604,031.82 0.00 3,493,155.83 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 366,589.78 0.00 366,589.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,589.78 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 366,589.78 0.00 366,589.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,589.78 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 175,504.05 0.00 175,504.05 0.00 64,057.26 64,057.26 64,057.26 0.00 94,208.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 31,900.00 77,353.35 77,353.35 77,353.35 947,454.65 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,258.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00
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24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,500.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 3,053.35 3,053.35 3,053.35 0.00 21,946.65 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

190,000.00 0.00 190,000.00 31,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,050.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

250,000.00 0.00 250,000.00 4,420.00 15,465.76 15,465.76 15,465.76 214,084.23 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,550.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 1,152.85 1,152.85 1,152.85 0.00 96,597.15 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,669.99 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 80,000.00 0.00 80,000.00 3,420.00 14,312.91 14,312.91 14,312.91 0.00 60,267.09 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna -43,292.09 109,336.18 109,336.18 109,336.18 470,764.88 0.00 0.00636,397.73 0.00 636,397.73

000 - Sin Obra -43,292.09 109,336.18 109,336.18 109,336.18 470,764.88 0.00 0.00636,397.73 0.00 636,397.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

636,397.73 0.00 636,397.73 -43,292.09 109,336.18 109,336.18 109,336.18 470,764.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 519,540.96 0.00 519,540.96 -43,292.09 90,970.33 90,970.33 90,970.33 0.00 383,147.83 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 43,295.08 0.00 43,295.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,295.08 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 43,295.08 0.00 43,295.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,295.08 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 30,266.61 0.00 30,266.61 0.00 18,365.85 18,365.85 18,365.85 0.00 1,026.89 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

-51,714.39 122,794.63 122,794.63 122,794.63 1,184,080.73 0.00 0.001,377,827.88 0.00 1,377,827.88

000 - Sin Obra -51,714.39 122,794.63 122,794.63 122,794.63 1,184,080.73 0.00 0.001,377,827.88 0.00 1,377,827.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,377,827.88 0.00 1,377,827.88 -51,714.39 122,794.63 122,794.63 122,794.63 1,184,080.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,113,713.64 0.00 1,113,713.64 -51,714.39 105,556.50 105,556.50 105,556.50 0.00 955,442.75 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 92,809.47 0.00 92,809.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,809.47 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 92,809.47 0.00 92,809.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,809.47 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 78,495.30 0.00 78,495.30 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 43,019.04 0.00 0.00

005 - Administración 
Gerencial (Gerencia)

-46,455.00 274,703.59 274,703.59 367,749.39 5,505,221.07 0.00 62,110.436,199,104.42 0.00 6,199,104.42

000 - Sin Obra -46,455.00 274,703.59 274,703.59 367,749.39 5,505,221.07 0.00 62,110.436,199,104.42 0.00 6,199,104.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

969,104.42 0.00 969,104.42 -65,402.50 188,699.78 188,699.78 188,699.78 712,743.71 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 784,901.76 0.00 784,901.76 -65,402.50 135,318.87 135,318.87 135,318.87 0.00 581,921.96 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 65,408.48 0.00 65,408.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,408.48 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 65,408.48 0.00 65,408.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,408.48 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 53,385.70 0.00 53,385.70 0.00 53,380.91 53,380.91 53,380.91 0.00 4.79 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,710,000.00 0.00 2,710,000.00 2,940.00 86,003.81 86,003.81 179,049.61 2,453,996.94 0.00 62,110.43

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,113.51 0.00 54,886.49

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 51,163.19 51,163.19 144,208.99 0.00 748,567.07 0.00 7,223.94
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21200 11-001-01 10 1 Agua 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 60,000.00 0.00 60,000.00 2,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,060.00 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,206.35 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 13,950.00 13,950.00 13,950.00 0.00 66,050.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 2,812.50 2,812.50 2,812.50 0.00 47,187.50 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 18,078.12 18,078.12 18,078.12 0.00 60,812.51 0.00 0.00

27300 11-001-01 10 1 Multas y Recargos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

27300 15-013-01 10 1 Multas y Recargos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

2,520,000.00 0.00 2,520,000.00 16,007.50 0.00 0.00 0.00 2,338,480.42 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

32400 11-001-01 10 1 Calzados 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

400,000.00 0.00 400,000.00 3,985.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348,539.77 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

75,000.00 0.00 75,000.00 11,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,945.00 0.00 0.00

38100 11-001-01 10 1 Material De Defensa 
Y  Seguridad

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

38100 15-013-01 10 1 Material De Defensa 
Y  Seguridad

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,070.65 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,597.50 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

80,000.00 0.00 80,000.00 402.50 0.00 0.00 0.00 0.00 19,027.50 0.00 0.00

39610 15-013-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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39620 11-001-01 10 1 Tintas y Toner para 
Impresoras, 
Fotocopiadoras y 
Multifuncionales

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39620 15-013-01 10 1 Tintas y Toner para 
Impresoras, 
Fotocopiadoras y 
Multifuncionales

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,300.00 0.00 0.00

22,261,091.00 0.00 22,261,091.00 -802,772.76 2,217,742.59 2,217,742.59 2,360,788.39 0.00 18,265,229.61 0.00 112,110.43TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:842750
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA -958,730.55 2,392,150.02 2,392,150.02 2,392,150.02 15,141,430.31 0.00 0.0018,709,690.42 0.00 18,709,690.42

00 - Subprograma -958,730.55 2,392,150.02 2,392,150.02 2,392,150.02 15,141,430.31 0.00 0.0018,709,690.42 0.00 18,709,690.42

000 - Sin Proyecto -958,730.55 2,392,150.02 2,392,150.02 2,392,150.02 15,141,430.31 0.00 0.0018,709,690.42 0.00 18,709,690.42

001 - Tesorería Municipal -76,096.80 374,611.39 374,611.39 374,611.39 3,730,059.96 0.00 0.004,199,017.38 0.00 4,199,017.38

000 - Sin Obra -76,096.80 374,611.39 374,611.39 374,611.39 3,730,059.96 0.00 0.004,199,017.38 0.00 4,199,017.38

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,099,017.38 0.00 4,099,017.38 -76,096.80 374,611.39 374,611.39 374,611.39 3,630,059.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 906,856.08 0.00 906,856.08 -76,096.80 158,835.19 158,835.19 158,835.19 0.00 668,665.66 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 75,571.34 0.00 75,571.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,571.34 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 75,571.34 0.00 75,571.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,571.34 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 66,028.56 0.00 66,028.56 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 33,799.63 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

2,479,026.24 0.00 2,479,026.24 0.00 120,817.48 120,817.48 120,817.48 0.00 2,358,208.76 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

495,963.82 0.00 495,963.82 0.00 77,720.59 77,720.59 77,720.59 0.00 418,243.23 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

-156,015.45 370,131.44 370,131.44 370,131.44 1,738,452.64 0.00 0.002,335,679.77 0.00 2,335,679.77

000 - Sin Obra -156,015.45 370,131.44 370,131.44 370,131.44 1,738,452.64 0.00 0.002,335,679.77 0.00 2,335,679.77

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,335,679.77 0.00 2,335,679.77 -156,015.45 370,131.44 370,131.44 370,131.44 1,738,452.64 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,872,221.28 0.00 1,872,221.28 -156,015.45 316,414.06 316,414.06 316,414.06 0.00 1,397,664.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 156,018.44 0.00 156,018.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,018.44 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 156,018.44 0.00 156,018.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,018.44 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 151,421.61 0.00 151,421.61 0.00 53,717.38 53,717.38 53,717.38 0.00 28,751.71 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

-414,587.40 944,754.27 944,754.27 944,754.27 5,318,219.14 0.00 0.006,731,402.92 0.00 6,731,402.92

000 - Sin Obra -414,587.40 944,754.27 944,754.27 944,754.27 5,318,219.14 0.00 0.006,731,402.92 0.00 6,731,402.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

6,731,402.92 0.00 6,731,402.92 -414,587.40 944,754.27 944,754.27 944,754.27 5,318,219.14 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 5,388,799.80 0.00 5,388,799.80 -414,587.40 833,557.96 833,557.96 833,557.96 0.00 4,138,526.72 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 449,066.65 0.00 449,066.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,066.65 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 449,066.65 0.00 449,066.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,066.65 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 444,469.82 0.00 444,469.82 0.00 111,196.31 111,196.31 111,196.31 0.00 281,559.12 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

-137,905.04 295,175.93 295,175.93 295,175.93 2,108,080.40 0.00 0.002,577,637.63 0.00 2,577,637.63

000 - Sin Obra -137,905.04 295,175.93 295,175.93 295,175.93 2,108,080.40 0.00 0.002,577,637.63 0.00 2,577,637.63

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,577,637.63 0.00 2,577,637.63 -137,905.04 295,175.93 295,175.93 295,175.93 2,108,080.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,079,078.84 0.00 2,079,078.84 -137,905.04 277,937.80 277,937.80 277,937.80 0.00 1,662,236.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 173,256.57 0.00 173,256.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,256.57 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 173,256.57 0.00 173,256.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,256.57 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 152,045.65 0.00 152,045.65 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 99,331.26 0.00 0.00

005 - Compras y 
Suministros 

-156,015.45 369,000.73 369,000.73 369,000.73 2,032,631.56 0.00 0.002,594,251.72 0.00 2,594,251.72

000 - Sin Obra -156,015.45 369,000.73 369,000.73 369,000.73 2,032,631.56 0.00 0.002,594,251.72 0.00 2,594,251.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,594,251.72 0.00 2,594,251.72 -156,015.45 369,000.73 369,000.73 369,000.73 2,032,631.56 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,079,078.84 0.00 2,079,078.84 -156,015.45 316,414.06 316,414.06 316,414.06 0.00 1,604,521.61 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 173,256.57 0.00 173,256.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,256.57 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 173,256.57 0.00 173,256.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,256.57 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 168,659.74 0.00 168,659.74 0.00 52,586.67 52,586.67 52,586.67 0.00 81,596.81 0.00 0.00

006 - Unidad Municipal 
de Informática 

-18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 213,986.61 0.00 0.00271,701.00 0.00 271,701.00

000 - Sin Obra -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 213,986.61 0.00 0.00271,701.00 0.00 271,701.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

271,701.00 0.00 271,701.00 -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 213,986.61 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 217,360.80 0.00 217,360.80 -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 0.00 159,646.41 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

18,709,690.42 0.00 18,709,690.42 -958,730.55 2,392,150.02 2,392,150.02 2,392,150.02 0.00 15,141,430.31 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:842752
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

513,176.68 4,303,185.77 4,303,185.77 4,303,185.77 39,131,625.35 0.00 0.0047,623,907.29 0.00 47,623,907.29

00 - Subprograma 513,176.68 4,303,185.77 4,303,185.77 4,303,185.77 39,131,625.35 0.00 0.0047,623,907.29 0.00 47,623,907.29

000 - Sin Proyecto 513,176.68 4,303,185.77 4,303,185.77 4,303,185.77 39,131,625.35 0.00 0.0047,623,907.29 0.00 47,623,907.29

001 - Departamento 
Municipal De Justicia 

-396,476.99 922,239.95 922,239.95 922,239.95 5,302,985.99 0.00 0.006,690,655.45 0.00 6,690,655.45

000 - Sin Obra -396,476.99 922,239.95 922,239.95 922,239.95 5,302,985.99 0.00 0.006,690,655.45 0.00 6,690,655.45

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

6,690,655.45 0.00 6,690,655.45 -396,476.99 922,239.95 922,239.95 922,239.95 5,302,985.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 5,388,799.80 0.00 5,388,799.80 -396,476.99 792,953.98 792,953.98 792,953.98 0.00 4,216,606.96 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 449,066.65 0.00 449,066.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,066.65 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 449,066.65 0.00 449,066.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,066.65 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 403,722.35 0.00 403,722.35 0.00 129,285.97 129,285.97 129,285.97 0.00 188,245.73 0.00 0.00

002 - Unidad De Medio 
Ambiente 

-52,586.67 128,922.35 128,922.35 128,922.35 580,373.20 0.00 0.00784,248.07 0.00 784,248.07

000 - Sin Obra -52,586.67 128,922.35 128,922.35 128,922.35 580,373.20 0.00 0.00784,248.07 0.00 784,248.07

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

784,248.07 0.00 784,248.07 -52,586.67 128,922.35 128,922.35 128,922.35 580,373.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 631,075.92 0.00 631,075.92 -52,586.67 111,684.22 111,684.22 111,684.22 0.00 463,677.31 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 52,589.66 0.00 52,589.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,589.66 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 52,589.66 0.00 52,589.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,589.66 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 47,992.83 0.00 47,992.83 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 11,516.57 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

-52,586.67 127,922.35 127,922.35 127,922.35 847,802.99 0.00 0.001,049,677.86 0.00 1,049,677.86

000 - Sin Obra -52,586.67 127,922.35 127,922.35 127,922.35 847,802.99 0.00 0.001,049,677.86 0.00 1,049,677.86

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,049,677.86 0.00 1,049,677.86 -52,586.67 127,922.35 127,922.35 127,922.35 847,802.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 848,436.72 0.00 848,436.72 -52,586.67 109,556.50 109,556.50 109,556.50 0.00 684,165.83 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 70,703.06 0.00 70,703.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,703.06 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 70,703.06 0.00 70,703.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,703.06 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 59,835.02 0.00 59,835.02 0.00 18,365.85 18,365.85 18,365.85 0.00 22,231.04 0.00 0.00

004 - Recursos Humanos 1,985,484.55 881,710.84 881,710.84 881,710.84 19,802,451.15 0.00 0.0023,089,552.08 0.00 23,089,552.08

000 - Sin Obra 1,985,484.55 881,710.84 881,710.84 881,710.84 19,802,451.15 0.00 0.0023,089,552.08 0.00 23,089,552.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

23,089,552.08 0.00 23,089,552.08 1,985,484.55 881,710.84 881,710.84 881,710.84 19,802,451.15 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 873,256.08 0.00 873,256.08 -72,768.35 152,050.57 152,050.57 152,050.57 0.00 645,306.45 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 72,771.34 0.00 72,771.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,771.34 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 72,771.34 0.00 72,771.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,771.34 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 138,179.82 0.00 138,179.82 0.00 21,053.96 21,053.96 21,053.96 0.00 98,887.73 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 793,561.80 87,001.65 87,001.65 87,001.65 0.00 1,866,436.55 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 874,026.90 169,601.64 169,601.64 169,601.64 0.00 3,956,371.46 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 6,588,770.57 0.00 6,588,770.57 218,282.90 0.00 0.00 0.00 0.00 6,370,487.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 7,343,802.93 0.00 7,343,802.93 172,381.30 452,003.02 452,003.02 452,003.02 0.00 6,719,418.61 0.00 0.00
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005 - Terminal Municipal -137,905.04 327,524.47 327,524.47 327,524.47 1,564,073.00 0.00 0.002,063,978.77 0.00 2,063,978.77

000 - Sin Obra -137,905.04 327,524.47 327,524.47 327,524.47 1,564,073.00 0.00 0.002,063,978.77 0.00 2,063,978.77

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,063,978.77 0.00 2,063,978.77 -137,905.04 327,524.47 327,524.47 327,524.47 1,564,073.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,654,860.48 0.00 1,654,860.48 -137,905.04 275,810.08 275,810.08 275,810.08 0.00 1,241,145.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 137,905.04 0.00 137,905.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,905.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 137,905.04 0.00 137,905.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,905.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 133,308.21 0.00 133,308.21 0.00 51,714.39 51,714.39 51,714.39 0.00 47,117.56 0.00 0.00

006 - Mantenimiento De 
Obras  Y Vías De 
Comunicación 

-797,403.96 1,841,913.29 1,841,913.29 1,841,913.29 10,641,201.02 0.00 0.0013,426,390.15 0.00 13,426,390.15

000 - Sin Obra -797,403.96 1,841,913.29 1,841,913.29 1,841,913.29 10,641,201.02 0.00 0.0013,426,390.15 0.00 13,426,390.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

13,426,390.15 0.00 13,426,390.15 -797,403.96 1,841,913.29 1,841,913.29 1,841,913.29 10,641,201.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,810,064.64 0.00 10,810,064.64 -797,403.96 1,601,449.51 1,601,449.51 1,601,449.51 0.00 8,407,952.74 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 900,838.72 0.00 900,838.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,838.72 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 900,838.72 0.00 900,838.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,838.72 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 814,648.07 0.00 814,648.07 0.00 240,463.78 240,463.78 240,463.78 0.00 431,570.84 0.00 0.00

007 - Desarrollo Socio 
Cultural Y 
Comunitario 
Participación 
Ciudadana

-35,348.54 72,952.52 72,952.52 72,952.52 392,738.00 0.00 0.00519,404.91 0.00 519,404.91

000 - Sin Obra -35,348.54 72,952.52 72,952.52 72,952.52 392,738.00 0.00 0.00519,404.91 0.00 519,404.91

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

519,404.91 0.00 519,404.91 -35,348.54 72,952.52 72,952.52 72,952.52 392,738.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 424,218.36 0.00 424,218.36 -35,348.54 72,952.52 72,952.52 72,952.52 0.00 314,789.58 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 35,351.53 0.00 35,351.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,351.53 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,351.53 0.00 35,351.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,351.53 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 24,483.49 0.00 24,483.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,245.36 0.00 0.00

47,623,907.29 0.00 47,623,907.29 513,176.68 4,303,185.77 4,303,185.77 4,303,185.77 0.00 39,131,625.35 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:842755
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1f69o1zJ3Fhe26A4av3PkGYeEQXSJulCIHRWsfgCHZW3jjc+atpFRDcMC2NTb9hbsFeIBbc9t9vtaKCCEI2fx4OnoOFqRWQWk6JFn4G6LX 
On4FU3LDpB4JA7xjkJlda/XqHybCbJh/U7P5N2Rr7zDu/4ZxyuwU0M6Q==
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USUARIO: EDUVIGES.SORIANO
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Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  19/03/2025

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

10

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 19/03/2025 19/03/2025al2025al

19/03/2025 09:58:15 a.m. 2



06 - UNIDADES DE INVERSIÓN 
SOCIAL

-122,411.47 312,231.13 312,231.13 312,231.13 1,301,245.41 0.00 0.001,739,143.45 0.00 1,739,143.45

00 - Subprograma -122,411.47 312,231.13 312,231.13 312,231.13 1,301,245.41 0.00 0.001,739,143.45 0.00 1,739,143.45

000 - Sin Proyecto -122,411.47 312,231.13 312,231.13 312,231.13 1,301,245.41 0.00 0.001,739,143.45 0.00 1,739,143.45

001 - Programa De La 
Niñez Adolescencia Y 
Juventud

-18,110.41 47,531.46 47,531.46 47,531.46 195,874.71 0.00 0.00262,644.30 0.00 262,644.30

000 - Sin Obra -18,110.41 47,531.46 47,531.46 47,531.46 195,874.71 0.00 0.00262,644.30 0.00 262,644.30

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

262,644.30 0.00 262,644.30 -18,110.41 47,531.46 47,531.46 47,531.46 195,874.71 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 217,360.80 0.00 217,360.80 -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 0.00 159,646.41 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,056.70 0.00 9,056.70 0.00 9,055.20 9,055.20 9,055.20 0.00 1.50 0.00 0.00

002 - Unidad de 
Desarrollo Local 
(UDEL),Danlí 

-17,238.13 36,603.98 36,603.98 36,603.98 201,858.89 0.00 0.00256,701.00 0.00 256,701.00

000 - Sin Obra -17,238.13 36,603.98 36,603.98 36,603.98 201,858.89 0.00 0.00256,701.00 0.00 256,701.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

256,701.00 0.00 256,701.00 -17,238.13 36,603.98 36,603.98 36,603.98 201,858.89 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 205,360.80 0.00 205,360.80 -17,238.13 36,603.98 36,603.98 36,603.98 0.00 150,518.69 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,113.40 0.00 17,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,113.40 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,113.40 0.00 17,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,113.40 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 17,113.40 0.00 17,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,113.40 0.00 0.00

003 - Programa De La 
Mujer

-18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 213,986.61 0.00 0.00271,701.00 0.00 271,701.00

000 - Sin Obra -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 213,986.61 0.00 0.00271,701.00 0.00 271,701.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

271,701.00 0.00 271,701.00 -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 213,986.61 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 217,360.80 0.00 217,360.80 -18,110.41 38,476.26 38,476.26 38,476.26 0.00 159,646.41 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 18,113.40 0.00 18,113.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,113.40 0.00 0.00

004 - Centro de Atención 
Integral a la Niñez 
CAINDanlí

-68,952.52 189,619.43 189,619.43 189,619.43 689,525.20 0.00 0.00948,097.15 0.00 948,097.15

000 - Sin Obra -68,952.52 189,619.43 189,619.43 189,619.43 689,525.20 0.00 0.00948,097.15 0.00 948,097.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

948,097.15 0.00 948,097.15 -68,952.52 189,619.43 189,619.43 189,619.43 689,525.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 689,525.20 0.00 689,525.20 -68,952.52 137,905.04 137,905.04 137,905.04 0.00 482,667.64 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 86,190.65 0.00 86,190.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,190.65 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 86,190.65 0.00 86,190.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,190.65 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 86,190.65 0.00 86,190.65 0.00 51,714.39 51,714.39 51,714.39 0.00 34,476.26 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDUVIGES.SORIANO

10:03 a.m.
Pagina: 1 de 2
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DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

10

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
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Saldo Por

Pagar
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1,739,143.45 0.00 1,739,143.45 -122,411.47 312,231.13 312,231.13 312,231.13 0.00 1,301,245.41 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1f69o1zJ3Fhe26A4av3PkGYeEQXSJulCIKNcYUsJSkC02aO7Zl6zzx0fNxMJu0XX+tcVlti9kXOiFQJ7HewSVxsnJiCraS2ZixEjeAtqXL 
edGqFG0rXVtBQQke1s+j4RxqNOSMSqQNKDy3FGkcQuBz9w8DwXD5rk5Q==
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Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

10

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 19/03/2025 19/03/2025al2025al
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05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

-189,619.43 430,953.25 430,953.25 430,953.25 2,172,004.38 0.00 0.002,844,291.45 0.00 2,844,291.45

00 - Subprograma -189,619.43 430,953.25 430,953.25 430,953.25 2,172,004.38 0.00 0.002,844,291.45 0.00 2,844,291.45

000 - Sin Proyecto -189,619.43 430,953.25 430,953.25 430,953.25 2,172,004.38 0.00 0.002,844,291.45 0.00 2,844,291.45

001 - Aseo Urbano -86,190.65 189,619.43 189,619.43 189,619.43 999,811.54 0.00 0.001,292,859.75 0.00 1,292,859.75

000 - Sin Obra -86,190.65 189,619.43 189,619.43 189,619.43 999,811.54 0.00 0.001,292,859.75 0.00 1,292,859.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,292,859.75 0.00 1,292,859.75 -86,190.65 189,619.43 189,619.43 189,619.43 999,811.54 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,034,287.80 0.00 1,034,287.80 -86,190.65 172,381.30 172,381.30 172,381.30 0.00 775,715.85 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 86,190.65 0.00 86,190.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,190.65 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 86,190.65 0.00 86,190.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,190.65 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 86,190.65 0.00 86,190.65 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 51,714.39 0.00 0.00

002 - Agua Y 
Alcantarillado

-68,952.52 155,143.17 155,143.17 155,143.17 775,715.85 0.00 0.001,034,287.80 0.00 1,034,287.80

000 - Sin Obra -68,952.52 155,143.17 155,143.17 155,143.17 775,715.85 0.00 0.001,034,287.80 0.00 1,034,287.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,034,287.80 0.00 1,034,287.80 -68,952.52 155,143.17 155,143.17 155,143.17 775,715.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 827,430.24 0.00 827,430.24 -68,952.52 137,905.04 137,905.04 137,905.04 0.00 620,572.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 68,952.52 0.00 68,952.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,952.52 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 68,952.52 0.00 68,952.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,952.52 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 68,952.52 0.00 68,952.52 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 17,238.13 0.00 0.00

003 - Cementerio -34,476.26 86,190.65 86,190.65 86,190.65 396,476.99 0.00 0.00517,143.90 0.00 517,143.90

000 - Sin Obra -34,476.26 86,190.65 86,190.65 86,190.65 396,476.99 0.00 0.00517,143.90 0.00 517,143.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

517,143.90 0.00 517,143.90 -34,476.26 86,190.65 86,190.65 86,190.65 396,476.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 413,715.12 0.00 413,715.12 -34,476.26 68,952.52 68,952.52 68,952.52 0.00 310,286.34 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 34,476.26 0.00 34,476.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,476.26 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,476.26 0.00 34,476.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,476.26 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 34,476.26 0.00 34,476.26 0.00 17,238.13 17,238.13 17,238.13 0.00 17,238.13 0.00 0.00

2,844,291.45 0.00 2,844,291.45 -189,619.43 430,953.25 430,953.25 430,953.25 0.00 2,172,004.38 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:842758
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1f69o1zJ3Fhe26A4av3PkGYeEQXSJulCIGoAWWzo9x+dxBTtOvW1P0g/iFF4t9YMeC3INLQufIs7hRnFR33f5MtHvuwXgYg0JXKGxoGGR7 
Wan5cFpSgVEJo5M5034ki++T/1IJ0ZwbkbuHBIEoyJCFOL8bRGQTPZLw==
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USUARIO: EDUVIGES.SORIANO
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Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  19/03/2025

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

10

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 19/03/2025 19/03/2025al2025al

19/03/2025 10:05:19 a.m. 1
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